Tên tài sản Khu đất đấu giá bao gồm 54 lô đất trên địa bàn xã Hoằng Hóa 

thuộc Khu Tái định cư để thực hiện dự án Đường từ Quốc lộ 10 đi Khu du lịch Hải 

Tiến, huyện Hoằng Hóa (giai đoạn 1). 

- Tổng diện tích đấu giá (54 lô): 6.436,46 m2. 

2.Tổng giá trị khởi điểm: 31.602.249.000 đồng (Ba mươi mốt tỷ, sáu trăm linh 

hai triệu, hai trăm bốn mươi chín nghìn đồng). 

3. Tên, địa chỉ tổ chức đấu giá tài sản được lựa chọn: 

- Công ty đấu giá hợp danh Số 5 Quốc Gia  

- Địa chỉ: số 193 Hoàng Văn Thái, phường Phương Liệt, thành phố Hà Nội 

- Tổng số điểm: 95,00 điểm. 

4. Tổ chức hành nghề đấu giá tài sản không được đánh giá, chấm điểm kèm